Les activités du club
Les responsables, animateurs

Pour toutes les activités du club vous pouvez prendre directement contact avec le ou la responsable de

I'activité qui vous intéresse.

Coordination
(avec la section)

beatrice.mouchellafosse@gmail.com
068999 2317

Catherine Rodriguez
cat.rodriguez@outlook.fr
66 rue Jean Dorat
87100 Limoges
05 557952 38

Béatrice Faucher-Mouchel

Communication (bulletin)

Alain Crozet-Robin
(recueil informations et saisie)
alain_crozet_robin@yahoo.fr
48 rue Meissonnier
87000 Limoges

Béatrice FAUCHER-MOUCHEL
(mise en page)
beatrice.mouchellafosse@gmail.com
06 89 99 23 17
37 rue Montmailler
87000 LIMOGES

Réceptions
ou organisation
des journées conviviales
(galette...)

Daniel Chauprade
daniel.chauprade@orange.fr
8 impasse Ambroise Paré

87170 Isle

0555701110

Coordination 2FOPEN-JS

Daniel Chauprade
daniel.chauprade@orange.fr

0555701110

Activités culturelles

Allemand

Rose Marie Chabrol
gilbert.chabrol@orange.fr
05 5501 24 30

Les mardis matin
a Charles Silvestre

Anglais (1)

Arlette Beaujean-Cacaud
arlette.bc@gmail.com
055501 71 28

Les mercredis
et jeudis matin

Anglais (2)

Jean-Charles Diméglio
dimeglio.jean-charles@orange.fr
05 55 06 00 82

Les jeudis aprés-midi
a Charles Silvestre

Arts plastiques
Geneviéve Krausz
genevieve.krausz@gmail.com
05 55 50 69 26
06 10 03 32 83

Les mercredis matin
suivant un calendrier
a Charles Silvestre

roger.lagoutte@cegetel.net
06 86 47 37 10

Les mardis aprés-midi
a Charles Silvestre
local associatif

brigitte.hulin@hotmail.fr
0555392377

Les lundis aprés-midi
Salle des fétes du Vigenal
rue du Docteur Jacquet

salle 3 a Charles Silvestre salle 3
salle 3 local associatif
Bridge Chorale Conférences Connaissance du Cinéma
Roger Lagoutte Brigitte Hulin Elisabeth Bollinger Claude Carreaux

elisabeth.bollinger@orange.fr
05 55 39 37 96

Les vendredis aprés-midi
suivant un calendrier
Salle de la FOL

claude.carreaux@orange.fr
055532 29 67

Les vendredis aprés-midi
suivant un calendrier
Salle de la FOL

Dentelle au fuseau

Josette Faury
josette.faury@orange.fr
05 55 50 51 32

Les mardis aprés-midi
a Charles Silvestre
salle 7 bis

Echecs

Georges Bouby
georges-bouby@Ilaposte.net
05 5501 36 03

Les jeudis aprés-midi
a Charles Silvestre
local privatif

Emaux

Annie.Saigne

05 55 39 63 62
Marcel Aymard
05 5505 27 15

Les lundis aprés-midi
a Charles Silvestre
local associatif

Encadrement

Francoise Colin
06 13 09 94 35
dfcolin@orange.fr

Les mercredis toute la journée
suivant un calendrier.
a Charles Silvestre
local associatif

Espagnol

Michelle Carreaux
mcarreaux@gmail.com

05 55 10 91 88

05 55 70 11 41

Les jeudis aprés-midi.
a Charles Silvestre
salle 1

0555322967 -060842 3608
Danielle Pradine

André-Guy Couturier

Groupe de lecteurs

Michelle Carreaux
mcarreaux@gmail.com
05 55 32 29 67
06 08 42 36 08

Les vendredis aprés-midi
suivant un calendrier
a Charles Silvestre
local privatif

Informatique

Bernadette Delanier
delanier.b@sfr.fr
06 87 24 97 86

Roger Faure
faure.roger@free.fr
06 79 33 90 85
Les vendredis matin
suivant un calendrier
a Charles Silvestre
local privatif

Montage de films

Bernard Pommier
06 88 15 66 58
bernardpommier@yahoo.fr

Nicole Ragot
nicole.ragot@gmail.com
06 81 7562 41

Le 1er jeudi du mois
(aprés midi a 14 h 30)
a Charles Silvestre
local privatif
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Patchwork

Michelle Dessex
05 5505 1043
pierre.dauplais@yahoo.fr

Les mardis matin
a Charles Silvestre

local privatif

Travaux d’aiguilles

Colette Lacheny
0555712337
Yveline Lenclos
05 55 39 06 95
j.l.lenclos@wanadoo.fr

Les mercredis
aprés-midi
suivant un calendrier

A Charles Silvestre

local privatif

Scrabble

Raymonde Faure
ray_faure@yahoo.fr
05550193 32
Les mardis aprés-midi
a Charles Silvestre

local privatif

Activités sportives nécessitant une licence 2FOPEN-J]S

Sophrologie dynamique

Jocelyne Cassier
jocelyne.cassier@wanadoo.fr
055576 06 78
06 40 53 62 29

Les vendredis
aprés-midi

a Charles Silvestre
salle 9

Danses collectives

Jean-Dominique Varenne
35 rue Christophe Duverger
87100 LIMOGES
jd.varenne@orange.fr
06 87 68 89 38

Michelle Peyrinaud
Roseline Gratien

Les vendredis matin
au gymnase Jean Macé

Golf

Daniel Chauprade
8 impasse Ambroise Paré
87170 ISLE
daniel.chauprade@orange.fr

0555701110

Pas de jour déterminé
golf municipal de Limoges

Gym d’entretien

Rose Marie Chabrol
65 rue du général du Cray
87000 LIMOGES
gilbert.chabrol@orange.fr
055501 24 30

Les jeudis matin

au gymnase Jean Macé

Gymnastique douce

Martine Gatté

57 rue Meissonier

87000 LIMOGES
martine-gatte@wanadoo.fr

06 08 17 92 94

Les lundis matin
gymnase Jean Le Bail

Grand dojo

Marche avec batons

Christine Waterlot
Puydemont
87700 Aixe-sur-Vienne
christine.waterlot580@orange.fr
06 29 13 83 24

Les vendredis matin
au stade de foot
du Val de I’Aurence a Limoges

Marche nordique

Jean-Pierre Mouchel la Fosse
37 rue Montmailler
87000 LIMOGES
Jj-p-mif@orange.fr
06 32 16 90 30

les lundis aprés-midi
selon calendrier

Tennis de table

Gérard Lapouge
Le grenaud
87400 St Léonard-de-noblat
gerard.lapouge@sfr.fr
06 20 74 18 09

Les vendredis
aprés-midi
au gymnase Jean Macé

Yoga

Béatrice FAUCHER-MOUCHEL
37 rue Montmailler
87000 LIMOGES

beatrice.mouchellafosse@gmail.com
06 89 99 23 17

Les vendredis aprés-midi
au gymnase Jean Macé

Espace social

et questionnement

Section départementale pour les prestations liées a la couverture mutuelle
Site www.mgen.fr « Lettre d'Information Sociale des Retraités MGEN87 »

Les lieux et leurs adresses

Local privatif et salles Charles Silvestre:
40 rue Charles Silvestre 87100 Limoges

Salle du Vigenal : 5 rue du Docteur Jacquet 87100 Limoges

Salle de la FOL : 22 rue du lieutenant Ménieux 87000 Limoges

Gymnase Jean Le Bail :

Gymnase Jean Macé : 11 rue de New York 87100 Limoges
11 rue Jean Le Bail 87100 Limoges

Stade de foot du Val de I'Aurence :

87000 Limoges (vers le centre culturel Jean Le Bail)

Golf municipal : 26 avenue du Golf 87000 Limoges

rue Jules Ladoumégue
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